ESPAÇO UNIVERSITÁRIO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com

SITE: www.fundacaofadex.org

ERRATA EDITAL – FADEX Nº 017/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS E PRESTADORES DE

SERVIÇOS PARA O PROJETO SERCA DFAM

(CONVÊNIO 001/2018 UFPI/TCE/FADEX)

        O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão

e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em observância à Lei N°

9.784/99, resolve através da presente retificar o Anexo I, do Edital FADEX nº 017/2018 os

prazos do cronograma conforme descrito a seguir:

ANEXO I

CRONOGRAMA

1)ERRATA:

ETAPAS DATAS DE

REALIZAÇÃO

Inscrições

▪ Período de Inscrições 05 a 07 de novembro de

2018

▪ Homologação das Inscrições 08 de novembro de 2018

▪ Recursos das Homologações das

Inscrições

09 de novembro de 2018

▪ Divulgação do resultado dos recursos 12 de novembro de 2018

Primeira

Etapa:

▪ Resultado da Primeira etapa do processo

seletivo

 13 de novembro de 2018

▪ Recursos  14 de novembro de 2018

▪ Divulgação do resultado dos recursos

16 de novembro de 2018

mailto:clsp.fadex@gmail.com

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com

SITE: www.fundacaofadex.org

Segunda

Etapa:

▪ Divulgação do calendário de entrevista

19 de novembro de 2018

▪ Período de Entrevista Dias 20 e 21 de novembro

de 2018

▪ Resultado da Segunda Etapa 22 de novembro de 2018

▪ Recursos da Segunda Etapa 23 de novembro de 2018

▪ Divulgação do resultado dos recursos

da Segunda Etapa

26 de novembro de 2018

Publicação do Resultado Final
27 de novembro de 2018

Teresina, 13 de novembro de 2018.

Profº Dr. Lívio Cesar Cunha Nunes

Superintendente da FADEX

mailto:clsp.fadex@gmail.com